
Pielikums Nr. 2  
pie Pasūtītāja sniegtajām atbildēm pretendentiem  

konkursā ar identifikācijas numuru DVT 2013/4 ERAF 
 

PAR PRIEKŠAPMAKSU 
 

Nr. 
p.k. 

Izraksts no nolikuma un līguma punktiem 
(šobrīd esošā vēl nelabotā redakcijā) 

Pasūtītāja skaidrojums  

1 2 3 
1. Nolikuma 3.3.3. punkts  

Pretendentam ir iespējas saņemt bankas izsniegtu priekšapmaksas 
garantiju saskaņā ar šī nolikuma prasībām (3.6.17.), ja priekšapmaksa 
tiks prasīta 

a) No līguma projekta 23.3. punkta tiks izslēgti 
vārdi „vai apdrošināšanas sabiedrības” 

b) 23.3. punktā noteikts, ka avansu garantiju 
iesniedz 10 darba dienu laikā pēc līguma 
parakstīšanas. Tātad loģiski avansa garantiju 
iesniegs tikai konkursa uzvarētājs, jo ar pārējiem 
pretendentiem līgums netiks slēgts. Pārējie 
pretendenti iesniegs tikai bankas apliecinājumus 
pēc brīvas formas, norādot apliecinājumā 
nolikuma 3.6.17. punktā prasīto  

c) Tiek mainīti pielikumu Nr. 5, 5A un 5B 
nosaukumi. Pamatojumu skatīt pielikumu Nr. 1 
 

2. Nolikuma 3.6.17. punkts 
Bankas apliecinājums, ka tiks izsniegts galvojums par priekšapmaksas 
atmaksāšanu saskaņā ar Iepirkuma nolikuma pielikumu Nr. 5. Šāds 
apliecinājums nav nepieciešams, ja pretendents neparedz saņemt 
priekšapmaksu 

3. Līguma projekta 23.3. punkts 
Pasūtītājs 10 (desmit) dienu laikā pēc šī līguma parakstīšanas, rēķina un 
neatsaucamas bankas vai apdrošināšanas sabiedrības apliecinājuma 
saņemšanas par avansa garantiju par summu, kas nav mazāka par 100% 
no avansa summas, pārskaita Izpildītājam avansu LVL ......., pārskaitot 
attiecīgo summa uz izpildītāja norādīto kontu (avansa summa 
nepārsniedz 20,0% no Līguma summas, kāda minēta līguma 23.1. 
punktā)  

4. Līguma projekta 23.8. punkts 
Priekšapmaksa tiek dzēsta proporcionāli izpildītājam darbu apjomam. 
Papildus minētajam no katra Izpildītājam pārskaitāmā maksājuma tiek 
ieturēti 5% kā nodrošinājums garantijas laika galvojuma iesniegšanai. 
Ieturētā summa tiek atmaksāta Izpildītājam pēc garantijas laika 
galvojuma 5% apmērā no Izpildītāja veikto darbu vērtības iesniegšanas 

5. Nolikuma pielikums Nr. 5 ir par avansu – priekšapmaksu. Forma domāta 
tikai bankām. Formas saturs netiek izrakstīts 

 

 


